Despacho CCONF/COFIN (6818997) e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6845452) do Processo
00094.001387/2023-14, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 27/2024, celebrado com a
e m p r e s a WEBSIS TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA , ficam reajustados, passando
ao seguinte valor:

para R$ 6.568.491,72 (seis milhões, quinhentos e sessenta e oito mil quatrocentos e
noventa e um reais e setenta e dois centavos), com efeitos retroativos a partir de 14 de
setembro de 2024, em função do reajuste no percentual de 6,40%.

Com a concessão do reajuste, a tabela do item 1.2 da Cláusula Primeira do Contrato nº
27/2024 passa a ter a seguinte redação: